

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Administrowanie terenem giełdy samochodowo-towarowej oraz pobieranie opłaty targowej na terenie miasta Jelenia Góra**”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.147.2012

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„..... zwraca się z pytaniem dotyczącym: „usługa polegająca na administrowaniu giełdą samochodowo – towarową zlokalizowaną w Jeleniej Górze przy ul. Lubańskiej.

Proszę o doprecyzowanie paragrafu 4 projektu umowy, czy oprócz opłat za parking i toalety Zamawiający dopuszcza pobieranie innych opłat za usługi świadczone kupcom, przy zgodzie Zamawiającego?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Powyższą kwestię reguluje § 10 ust.2 projektu umowy tj.: „Sposób realizacji oraz finansowania w przyszłości innych zadań, nie wymienionych w § 3, a niezbędnych dla właściwego funkcjonowania giełdy, strony umowy każdorazowo będą określać odrębnie w formie pisemnej”.

Pytanie nr 2:

„Czy w momencie składania oferty można mieć zawieszoną działalność gospodarczą? Oczywiście w razie wybranie mnie jako zwycięscy postępowania działalność została by odwieszona przed podpisaniem umowy”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że Wykonawcy, którzy mają zawieszoną działalność gospodarczą nie mogą brać udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Zgodnie z zapisem pkt. 2.1 Tomu I SIWZ w powiązaniu z art. 2 pkt.11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) - za Wykonawcę uważa się osobę fizyczną, osobę prawną albo jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, która ubiega się o udzielenie zamówienia publicznego, złożyła ofertę lub zawarła umowę w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 3:

„Co z istniejącymi na ogrodzonym terenie giełdy stałymi punktami handlowymi (stałe związane z gruntem)?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Na terenie giełdy brak jest stałych punktów sprzedaży, jak również obiektów budowlanych, stałe związanych z gruntem.

Istniejące stoiska (stelaże) są własnością kupców a ich lokalizacja była uzgodniona z dotychczasowym administratorem.

Wykonawca, którego oferta zostanie przyjęta określi sposób zagospodarowania targowiska po dniu 31.12.2012r. wg. własnego planu.

Pytanie nr 4:

„Jaka nastąpiła zmiana stawek opłaty targowej między rokiem 2011 a rokiem 2012 i czy już znane plany nowych stawek na rok 2013?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W wyżej wskazanych latach nie zmieniła się stawka opłaty targowej, obecnie obowiązuje uchwała dotycząca opłat targowych uchwalona w 2009 r. i jej treść znajduje się na stronie BIP Urzędu Miasta

Jelenia Góra w zakładce „ podatki i opłaty lokalne”.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

KIEROWNIK
REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Mariola Jakubow